
 

 

UCHWAŁA NR LI/321/18 

RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

celem zaopiniowania projektów statutów sołectw Gminy Ostrów. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) rada Gminy w Ostrowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Ostrów w sprawie 

projektów sołectw obejmujące: 

1) sołectwo Blizna 

2) sołectwo Borek Mały 

3) sołectwo Kamionka 

4) sołectwo Kozodrza 

5) sołectwo Ocieka 

6) sołectwo Ostrów 

7) sołectwo Skrzyszów 

8) sołectwo Wola Ociecka 

9) sołectwo Zdżary 

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na kierowaniu pisemnych uwag mieszkańców sołectwa do projektu statutu 

sołectwa. 

2. Pisemne uwagi do statutu można składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy lub przesłać listownie 

na adres Urzędu Gminy w Ostrowie bądź na e-mail:  info@ostrow.gmina.pl  

§ 3. W konsultacjach o których mowa w § 1 mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie 

poszczególnych sołectw Gminy Ostrów, posiadające czynne prawo wyborcze do organów gminy. 

§ 4. Projekt statutu sołectwa wyłożony zostanie do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Ostrów  www.ostrow.gmina.pl,  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 

3) u sołtysów sołectw wymienionych w § 1 uchwały. 

§ 5. Termin konsultacji społecznych ustali Wójt Gminy w drodze zarządzenia. 

§ 6. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4192

mailto:info@ostrow.gmina.pl


§ 7. Wyniki konsultacji przedstawia się Radzie Gminy oraz podaje do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw.  

§ 8. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4192


		2018-10-09T12:06:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




